
EasySkin

ALPS EasySkin kosmetická kůže se při zahřátí stáhne do požadovaného tvaru. Požadovaného 
tvaru docíl íme použitím horkovzdušné pistole (od prstů až po proximální okraj objímky).                      
V případě potřeby je možné zafixovat vteřinovým lepidlem pro trvalé uchycení. Lze použít pro 
bércové protézy. Při použití podtlakového typu protézy je možno do EasySkin kosmetické kůže 
vytvořit malý otvor.

 
Specifika EasySkin kosmetické kůže:

■ Vysoký komfort

■ Dvě dostupné velikosti

■ Skvělé napnutí po zahřátí

■ Žádné viditelné přechody v oblasti kotníku

Kód produktu         TSK - kosmetická kůže

TSK-X-L                     EasySkin kosmetická kůže velká
TSK-X-S                     EasySKin kosmetická kůže malá

Symbol X označuje zvolenou barvu. Na dotaz lze zaslat vzorky barev 3, 5, 7, 9, 11, 12, 13 (viz. vzorník na této stránce)

Správnou velikost si prosím vyberte podle pokynů na další straně.

  EasySkin kosmetická kůže

TSK
D

O
P

L
Ň

K
O

V
É

 P
R

O
D

U
K

T
Y

 

www.easyliner.eu

ALPS SOUTH

Made in USA



TSK kosmetická kůže. Tabulka velikostí 
Rozměry

TSK kosmetická kůže. Průřez 

www.easyliner.eu

ALPS SOUTH

2068      01062.2C2 E

D
O

P
L

Ň
K

O
V

É
 P

R
O

D
U

K
T

Y
 

Obvod v lýtkové oblasti

Obvod kotníkuce
lk

ov
á 

dé
lk

a 
63

-6
6 

cm

velikost chodidla

MALÁ Velikost chodidla Obvod kotníku Obvod v lýtkové oblasti

Minimum 18 cm 17 cm 25 cm

Maximum 23 cm 22 cm 35 cm

VELKÁ Velikost chodidla Obvod kotníku Obvod v lýtkové oblasti

Minimum 23 cm 22 cm 35 cm

Maximum 30 cm 29 cm 45 cm


